L520FK00-250
L520FK00-250
Wkładka bezpiecznikowa szklana F wyk. szybkie 5x20mm 0,25A 250VAC
Specyfikacja techniczna
Bezpiecznik
Rozmiar wkładki bezpiecznikowej  5 x 20
Prąd elektryczny
Prąd znamionowy  0,25 A
Moc
Całkowite straty mocy dla prądu znamio‐
nowego  0,30 W
Napięcie
Typ napięcia zasilania  AC
Napięcie znamionowe  250 - 250 V
Z zastrzeżeniem zmian technicznych